АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ

ОБЩЕСТВЕННЫХ КОММУНИКАЦИЙ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

12.07.2023  № 43/30-П

О допуске/отклонении заявок на участие

в конкурсе на предоставление субсидий

территориальным общественным

самоуправлениям города Нижневартовска

на осуществление собственных инициатив

по вопросам местного значения

С целью обеспечения проведения конкурса на предоставление субсидий

территориальным общественным самоуправлениям города Нижневартовска

на осуществление собственных инициатив по вопросам местного значения

(далее – Конкурс), в рамках реализации муниципальной программы «Развитие

гражданского общества в городе Нижневартовске», утвержденной

постановлением администрации города от 06.08.2015 №1480, на основании

результатов проверки представленной заявки на участие в Конкурсе

на соответствие Порядку определения объема и предоставления субсидий

территориальным общественным самоуправлениям города Нижневартовска

на осуществление собственных инициатив по вопросам местного значения,

утвержденному постановлением администрации города от 31.07.2019 №611,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить до участия в Конкурсе заявку на участие в Конкурсе согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00A1A9F38EA01477E7CDC380AEB878E1DE

Владелец  Мыльников  Виктор Алексеевич

Действителен с 02.06.2023 по 25.08.2024

  В.А. Мыльников

Приложение к приказу

департамента общественных

коммуникаций

и молодежной политики

администрации города

12.07.2023 43/30-П

Заявка на участие в Конкурсе, допущенная до участия в Конкурсе:

№

п/п

Наименование ТОС Наименование проекта

1. Местная общественная организация

территориальное общественное

самоуправление «10-г микрорайон

города Нижневартовска»

Социальный проект «Дворик

детства» - оборудование

многофункциональной детской

площадки